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کازرون
 برپایی یادواره شهدای روستای 

سر مشهد کازرون

یادواره شهدای روستای سر مشهد باهمت اعضای پایگاه 
مقاومت عشایری میثم، دهیاری و شورای اسلامی روستا 
)ع(  امام حسین  عشایری  مقاومت  همکاری حوزه  با  و 

برگزار شد.
سپاه  جانشین  بوعلی  یداله  سردار  با حضور  یادواره  این 
شیراز،  ثارالله  ناحیه  سپاه  فرمانده  فارس،  استان  فجر 
بنیاد شهید شهرستان  رئیس  فارس،  سپاه عشایر  فرمانده 
محلی  مسئولان  دیگر  و  بالاده  شهر  امام جمعه  کازرون، 
و با حضور پرشور مردم ولایتمدار روستای سرمشهد در 

حسینیه ابوالفضل )ع( این روستا برگزار شد.
برنامه خیرمقدم گویی توسط سرهنگ افسری  ابتدای  در 
فرمانده سپاه عشایر استان و ارائه گزارش توسط سرهنگ 

نادری منش دبیر ستاد یادواره انجام شد.
اسلامی،  انقلاب  درخصوص  بوعلی  سردار  سپس 
دستاوردهای آن، رشادت های جوانان این مرزوبوم و... به 
ایراد سخن پرداخت و با روایتگری حجت الاسلام مجتبی 
شفیعی و مداحی جاسم عارفی فضای معنوی خاصی در 

محفل حاکم شد.
در این یادواره گروه رزم نواز تیپ تکاور امام سجاد )ع( 
کلیپ  و  نمودند  اجرا  را  انقلاب  پیروزی  و  ملی  سرود 
کلیپ  و  شهدا  خانواده  از  سرکشی  روستا،  این  شهدای 

انقلاب اسلامی به نمایش درآمد.
متفکر- تک تیرانداز  کتاب  از  یادواره  این  در  همچنین 

قلم علی اصغر  به  بسیجی شهید علی حیدری )دژبخش( 

حاضر  مسئولین  دیگر  و  بوعلی  سردار  توسط  دژبخش 
خانواده  از  هدیه  و  تندیس  اهدای  با  و  رونمایی گردید 
جاویدالاثر  شهید  بیگی،  قره  نورمحمد  شهید  معزز 
محمدحسن جهانگیری، شهید علی حیدری، شهید لطف اله 
قره بیگی، شهید محمود زندی لک و شهید عیدی حیدری 
و همچنین از خانواده جانبازان دفاع مقدس زنده یاد علی 

مجاب و سیف اله قره بیگی تجلیل به عمل آمد.

نیریز
 توزیع هشتمین دوره توزیع 

سبد حمایتی مادران باردار و شیرده 
نی ریزی در سال 97 

تغذیه  واحد  مسئول  مقدسی:  علیرضا  خبری/  سرویس 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان نی ریز از توزیع 273 
دارای  شیرده  و  باردار  مادران  بین  حمایتی  غذایی  سبد 

شرایط خاص در این شهرستان خبر داد.
راستای  در  گفت:  خبر  این  اعلام  با  سبحانی  بهنوش 
از  به منظور حمایت  علوی  بنیاد  تغذیه ای  برنامه حمایتی 
زنان نیازمند باردار و شیرده روستایی، 273 سبد کالا با 
همکاری واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان توزیع شد.

ارتقای سطح سلامت  را  این طرح  اجرای  از  وی هدف 
تغذیه ای زنان باردار و شیرده عنوان کرد و افزود: غذایی 
که در دوران بارداری مصرف می شود نیازهای تغذیه ای 
مادر و همچنین رشد جنین را تأمین می کند؛ ولی متأسفانه 
از  بسیاری  در  پایین  درآمد  و  اقتصادی  محرومیت های 
موارد منجر به کاهش توان خرید مواد غذایی مناسب و 

باارزش می شود.
سبحانی افزود: این سبد حمایتی حاوی 10 قلم مواد غذایی 
شامل برنج، لوبیا، عدس، مرغ، نخود، لپه، خرما، پنیر و 

روغن بود که میان زنان باردار و شیرده توزیع شد.
اشاره  با  بهداشت و درمان  تغذیه شبکه  ارشد  کارشناس 
به اینکه این طرح هر دو ماه یک بار انجام می شود عنوان 
کرد: مادران باردار از ماه چهارم بارداری تا 6 ماه پس 
حمایتی  بسته  باشند  خاص  شرایط  دارای  که  زایمان  از 

دریافت خواهند کرد.
پایین  بهداشتی  شاخص  با  شیرده  و  باردار  مادران  او 
نامطلوب،  کیلوگرم، وزن گیری   45 از  نظیر وزن کمتر 
وضعیت  ازنظر  که  چندقلویی  و  دوقلویی  کم خونی، 
اقتصادی دچار مشکل باشند را به عنوان شرایط این طرح 
برشمرد و اضافه کرد: این افراد توسط بهورزان خانه های 

بهداشت و  به ستاد شبکه  بهداشت روستایی شناسایی و 
درمان معرفی می شوند.

برای  توزیع  شروع  از  قبل  اینکه  بابیان  سبحانی  بهنوش 
مادران باردار کارگاه آموزشی اهمیت تغذیه در دوران 
بارداری برگزار شد خاطرنشان کرد: این طرح هشتمین 

دوره توزیع سبد حمایتی در سال 1397 بوده است.

استان بوشهر
نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس 

عنوان کرد؛
توسعه طرح نخبه پروری با گرفتن 

هزینه از نفت در جنوب استان 
بوشهر 

شورای  مجلس  در  جم  و  عسلویه  دیر،  کنگان،  نماینده 
اسلامی گفت: با گرفتن هزینه از نفت طرح نخبه پروری 

را در حوزه جنوب استان بوشهر توسعه دادیم.
سمینار  در  الماسی  سکینه  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
آموزشی چالش ها و فرصت های حوزه آموزش ابتدایی با 
محکوم کردن حمله تروریستی به نیروهای سپاه پاسداران 
حساس  ارگان  این  برای  سلامتی  و  موفقیت  آرزوی  و 
جامعه اظهار داشت: در جامعه همه چیز از آموزش وپرورش 
ملت  یک  رفاه  و  آزادی  سرنوشت،  حتی  می شود  شروع 

وابسته به نهاد مهم آموزش وپرورش  است.
جم  و  عسلویه  دیر،  کنگان،  شهرستان های  مردم  نماینده 
در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حذف مشق شب که 
یک رویکرد غلط در آموزش وپرورش بود و باعث شد 

آموزش وپرورش به سمت مهارت محوری حرکت کند.
وی گفت: نیاز است که آموزش وپرورش در این برهه از 
توجه به تست زدن دانش آموزان خارج شده و به سمت 
توجه ویژه به مهارت آموزی دانش آموزان حرکت  کند.

باسواد  درصد   ۹۷ بوشهر  استان  در  اینکه  بابیان  الماسی 
وجود دارد، تصریح کرد: باید دانش آموزان را به سمت 
مهارت آموزی که جایگاه مهمی در حوزه آموزش ابتدایی 

برخوردار است سوق بدهیم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از اولویت های مهم من حوزه 
بوشهر  استان  بوده است که در جنوب  آموزش وپرورش 
روسای  به عنوان  پرتلاش  و  بالیاقت  افراد  دادن  قرار  با 

آموزش وپرورش تغییرات مهمی صورت گرفته است.
نماینده مردم شهرستان های کنگان، دیر، عسلویه و جم در 
مجلس شورای اسلامی گفت: با گرفتن هزینه از نفت طرح 

نخبه پروری را در حوزه جنوب استان بوشهر توسعه دادیم.
تومان  میلیارد   ۹۰ بااعتبار  مدرسه   ۲۰ کرد:  عنوان  وی 

کلنگ زنی و ۷ مدرسه را تجهیز و نوسازی کردیم.
این مقام مسئول اظهار داشت: در لایحه ششم توسعه که 
یک بند برای آموزش وپرورش بود با همکاران در مجلس 
به ۲۴ بند بااعتبار ۲۴ هزار میلیارد تغییر دادیم و توانستیم 

اجرای طرح رتبه بندی معلمان را امضا کنیم.
وی بابیان اینکه آب و برق مدارس رایگان کردیم، اضافه 
لایحه  جزو  که  تحصیلی  مدرک  اهمال  بررسی  کرد: 
خدمات کشوری بود، در مجلس شورای اسلامی در دستور 
کار قرار دادیم تا بتوانیم با ایجاد تغییرات در این لایحه، 
تحصیلی  مختلف  مقاطع  در  فرهنگیان  تحصیلی  مدرک 

اعمال بشود.

استان خوزستان
شادگان

وزیر بهداشت:

پروژه بیمارستان شادگان در آینده 
نزدیک اجرایی می شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اجرای پروژه 
وزارت  درمان  معاون  پیگیری  با  شادگان  بیمارستان 

بهداشت در آینده نزدیک خبر داد.
افتتاحیه  آئین  در  نمکی  سعید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ادای  ضمن  شادگان  درمان  و  بهداشت  ستاد  ساختمان 
این شهرستان و خون های ریخته  به شهدای معزز  احترام 
شده در این سرزمین در جنگ تحمیلی، اظهار کرد: بنده، 
هیئت دولت و کل نظام به مردم این منطقه مدیون هستیم.
وی افزود: عهد کرده بودم که برای نخستین سفر استانی ام 
دینی  ادای  تا  مقدس خوزستان عزیمت کنم  به سرزمین 
داشته باشم هم به شهدایی که در این منطقه ماندگار و هم 

به آن هایی که به مناطق دیگر فرستاده شدند.
را  خوزستان  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
سرزمینی مقدس و پاکیزه تعریف کرد و گفت: امیدوار 
وزارت  در  همکارانم  پیگیری  و  کمک  با  که  هستم 
دلسوز  نماینده  و  خوزستان  محترم  استاندار  بهداشت، 
شادگان در مجلس شورای اسلامی، حداقل هایی که درشان 

مردم این منطقه است را ایجاد کنیم.
این  در  مختلفی  پروژه های  که  کرد: خوشحالم  بیان  وی 
منطقه افتتاح می کنیم و قول می دهم که پروژه بیمارستان 
درمان  معاون  بابایی،  جان  دکتر  پیگیری  با  نیز  شادگان 

آینده  در  و  قرارگرفته  قانونی  مسیر  در  بهداشت  وزارت 
نزدیک اجرایی شود.

استان هرمزگان

کیش
با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد؛

۳ سامانه هوشمند مدیریتی، 
گردشگری و ثبتی در کیش رونمایی 

شد
با حضور مرتضی بانک از ۳ سامانه هوشمند مدیریتی و 

گردشگری و ثبتی در کیش رونمایی شد.
دبیر  بانک  مرتضی  حضور  با  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شورای عالی مناطق آزاد کشور 3 سامانه هوشمند مدیریتی 
و گردشگری و ثبتی در جزیره کیش رونمایی شد. سامانه 
اطلاعات  زیرسامانه های  شامل  کیش،  هوشمند  مدیریت 
مدیریتی )MIS(، هوش تجاری )BI( و داشبورد مدیریتی، 
به منظور فراهم کردن ابزارهای هوشمند مدیریتی در منطقه 

آزاد کیش طراحی و ایجاد گردیده است.
را  موردنیاز  مدیریتی  اطلاعات  هوشمند،  سامانه  این 
سایر  با  آنلاین  ارتباط  برقراری  با  مکانیزه  به صورت 
سامانه ها و یا به صورت نیمه مکانیزه با در اختیار گذاشتن 
وب اپ برای ورود اطلاعات توسط صاحبان کسب وکارها 
هوش  الگوریتم های  از  استفاده  با  و  می کند  جمع آوری 
اطلاعات  هوشمند  تحلیل  و  پردازش  به  نسبت  مصنوعی 
در  را  مدیریت هوشمند  برای  موردنیاز  ابزارهای  و  اقدام 

اختیار کلیه ذینفعان قرار می دهد.
به منظور  کیش،  گردشگری  خدمات  مدیریت  سامانه 
ساماندهی و تسهیل در ارائه خدمات گردشگری و فراهم 
نمودن فرصت یکسان و ایجاد بازار رقابتی برای فروش 
خدمات از سوی مراکز خدماتی، دفاتر مسافرتی و سامانه ها 
و اپلیکیشن های آنلاین مجاز طراحی و ایجاد شده است و 
امکان خرید مستقیم و بدون واسطه برای مشتری را لحاظ 

کرده است.
فرآیند  کردن  مکانیزه  به منظور  شرکت ها،  ثبت  سامانه 
ثبت شرکت های جدید و ایجاد تغییرات در شرکت های 
سامانه  این  در  است.  شده  راه اندازی  و  طراحی  موجود 
اطلاعات  ورود  و  موجود  پرونده های  دیجیتال سازی  با 
شرکت ها در سامانه، ابزارهای مدیریتی و گزارش گیری 

مناسبی برای ارزیابی وضعیت شرکت ها فراهم می شود.

گردهمایی بصیرتی خانواده های مرزداران تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون
گردهمایی بصیرتی با حضور خانواده مرزداران دو گردان امام صادق و امام جواد )ع( در حسینیه امام موسی بن جعفر )ع( تیپ تکاور امام سجاد )ع( 
کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع(، در این گردهمایی رزم نوازان تیپ به 

اجرای سرود ملی پرداختند و در ادامه کلیپ سبک زندگی اسلامی و کلیپی از مرزداران یگان پخش گردید.
سخنران این جلسه فرمانده تیپ بود که به بیان اهداف انقلاب و دستاوردهای آن پرداخت و بیان داشت: انقلاب اسلامی با فراز و نشیب هایی که در 
مسیر داشت با لطف خدا و پشتیبانی مردم دوران بلوغ خود را جشن گرفت و مردم، دشمنان قسم خورده را با حضور در راهپیمایی 22 بهمن مأیوس 
کردند. وی اظهار داشت: خانواده های مرزداران و فرزندان آنها باتحمل مشقت ها و نارسایی ها با صبر و بردباری توانسته اند با توکل به خدا بر مشکلات 
فائق ٱمده و در مسیر پاسداری از دین و وطن ثابت قدم بمانند. در حاشیه برنامه گروه سرود نونهالان مهدالرضا به اجرای سرود مدافعان حرم پرداختند 

و در ادامه پس از برگزاری مسابقه حضوری از نفرات برتر مسابقه و برادر محمد چراغی به عنوان فعال فرهنگی تجلیل به عمل آمد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هیأت   1397/10/25 مورخه   139760311035006286 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شیراز کد  از  شناسنامه 2280360901 صادره  به شماره  اله  فرزند رحمت  محمد رجبی 
ملی 2280360901 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه محصور به مساحت 2018/68 
مترمربع به پلاک 8/39171 مفروز و مجزی شده از پلاک 8/74  واقع در شیراز گویم 
پشت قبرستان دارالمومنین روبروی بوستان شهدا داخل کوچه سمت چپ پلاک چهارم 
خریداری از مالک رسمی خانم زری بخش سلطانی و بهزاد و بهنام و بهمن و زهرا و سیما 
همگی خردمندی احد از ورثه ی غلامعلی خردمندی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 20088/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27        29402/18107
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035005792 مورخه 1397/10/04 هیأت اول/دوم 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدجلیل سعادتمند فرزند جلال به شماره شناسنامه 64 صادره از شیراز 
کد ملی 2295320755 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200/22 
مترمربع به پلاک 16/1693 مفروز و مجزی شده از پلاک 16/755 واقع در شیراز 
بهاران 1 پلاک سوم کدپستی 7197769718 خریداری از  شهرک لاله 14 متری 
مالک رسمی آقای محمد رحیم شوشتریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 20090/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27            29389/18098
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/دوم  هیأت   1397/10/04 مورخه   139760311035005788 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   3 ناحیه   - شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در 
خانم سارا جهانبخشی فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 2667 صادره از شیراز کد ملی 
به  مترمربع  مساحت 248/01  به  باب ساختمان  به ششدانگ یک  نسبت   2298505179
پلاک 4472/105 مفروز و مجزی شده از پلاک 4472 باقی مانده واقع در شیراز شهرک 
آرین بعد از پل به طرف پارک علم و فناوری کوچه 2 آرین خریداری از مالک رسمی 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پور  جعفر  محمد  آقای 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت 
انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 20091/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27     29391/18100
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1395/10/29 مورخه   139560311035013924 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
به  محمدحسین  فرزند  نیا  قیصری  چراغعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شماره شناسنامه 3 صادره از شیراز کد ملی 2299591011 نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 275/25 مترمربع به پلاک 15/5854 مفروز و مجزی 
شده از پلاک 15/13 واقع در شیراز دینکان ده متری شهید حشمت اله دینکانی 
از  خریداری   7197666177 کدپستی  هفتم  درب  راست  سمت  سوم  کوچه 
شعبانعلی محرز گردیده  فرزند  دینکانی  عبدالمحمد  آقای  مالک رسمی وراث 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 20092/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27       29395/18104
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/10/06 مورخه   139760311035005833 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین خرام فرزند محمدشفیع به شماره 
به ششدانگ  نسبت  ملی 2297395310  شیراز کد  از  شناسنامه 1303 صادره 
یک باب ساختمان به مساحت 432/96 مترمربع به پلاک 12/36528 مفروز و 
مجزی شده از پلاک 12 باقی مانده واقع در شیراز شهرک بزین خیابان فاطمی 
مالک رسمی آقای حسینقلی  از  نهم خریداری  اول سمت راست پلاک  کوچه 
و مصطفی و پروانه اسماعیلی احد از ورثه ای علی اسمعیلی فرزند ولی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  باشند می توانند از تاریخ  اعتراضی داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 20093/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27        29390/18099
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139560311035013924 مورخه 1395/10/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چراغعلی قیصری نیا فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 3 صادره 
از شیراز کد ملی 2299591011 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 275/25 مترمربع به پلاک 15/5854 مفروز و مجزی شده از پلاک 15/13 واقع در 
شیراز دینکان ده متری شهید حشمت اله دینکانی کوچه سوم سمت راست درب هفتم کدپستی 7197666177 خریداری از مالک رسمی وراث آقای عبدالمحمد 
دینکانی فرزند شعبانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 20092/م الف       تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27           29395/18104

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/09/19 مورخه   139760311035005452 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زلفعلی آزمند فرزند سلیمان به شماره شناسنامه 
باب  یک  ششدانگ  به  نسبت   2294027132 ملی  کد  شیراز  از  صادره   277
مجزی  و  مفروز   11/7482 پلاک  به  مترمربع   166/28 مساحت  به  ساختمان 
شده از پلاک 11/278 واقع در شیراز شهرک قصر قمشه خیابان نشاط کوچه 7 
نبش سه راه اول سمت چپ کدپستی 7198976499 خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد علی رضایی احد از ورثه اله داد رضایی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 20094/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27          29388/18097  
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول/ هیأت   1397/10/06 مورخه   139760311035005850 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
مالکانه  تصرفات   3 ناحیه   - شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی خانم رضوان نظریه فرزند ناصر به شماره شناسنامه 1574 صادره 
از گچساران کد ملی 4269215021 نسبت به ششدانگ ساختمان مسکونی تجاری به 
مساحت 587/55 مترمربع به پلاک 12/36532 مفروز و مجزی شده از پلاک 12 
واقع در شیراز شهرک بزین نبش کوچه نسترن 3 کدپستی 7189777929 خریداری 
از مالک رسمی آقای مقصود صالحی احد از ورثه ی نورمحمد صالحی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
20096/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27             29379/18095  

شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139760311035005480 مورخه 1397/09/20 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوذر حسینی سارانی فرزند سید درویش به شماره شناسنامه 936 
صادره از سپیدان کد ملی 2430858851 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 116/35 مترمربع به پلاک 11/7481 مفروز و مجزی شده از پلاک 11/278 
واقع در شیراز قصر قمشه خیابان میعاد کوچه 22 فرعی 13 نبش کوچه 13/1 کدپستی 7198941759 خریداری از مالک رسمی آقای بهرام رامشکن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

20095/م الف             تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/10           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/11/27       29353/18090  
شاپور زارع شيباني – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/09/21 مورخه   139760311035005486 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ناحیه 3 تصرفات  ثبت ملک شیراز -  ثبتی حوزه  سند رسمی مستقر در واحد 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب فرزین فرزند نوذر به شماره شناسنامه 79 
صادره از بوانات کد ملی 5139442027 نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 296/54 مترمربع به پلاک 13/1186 مفروز و مجزی شده از پلاک 
کدپستی  محلاتی  شهید  بزرگراه  ابتدای  انجیره  شهرک  ورودی  در  واقع   13
فرزند  غلامی  عبدالحسین  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   7198635545
غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
به مراجع قضایی تقدیم  تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را  از  یک ماه 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
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